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SKROBACZKA 3W1 SNOWDON
Cena netto od 20,62 zł

Kod produktu EG0483

Opis produktu
Samochodowa skrobaczka do szyb z trzema ledami, przecinarką i młotkiem. Materiały użyte do produkcji: ABS, PS, stal.
Produkt zawiera 4 baterie coin cell.
  

Skrobaczka do szyb

 
Oszronione szyby? To już nie musi być Twój problem! Dzięki praktycznej skrobaczce do szyb Twoje szyby zyskają
widoczność podczas zimowych poranków. Skrobaczka 3w1 Snowdon jest poręczna i łatwa w użyciu podczas odśnieżania
samochodu. Gdy na dworze jest ciemno, dodatkowa funkcja — podświetalania, ułatwi odśnieżenie auta, dzięki czemu można
bezpiecznie ruszyć w drogę! Zimą warunki na drodzę są utrudnione ze względu na temperaturę, dlatego warto pamiętać o
niezbędnych czynnościach związanych w uzyskaniem dobrej widocznośći podczas jazdy, gdy na dworze jest jeszcze
szaro. Skrobaczka do szyb to doskonały gadżet samochodowy, który przyda się w każdym samochodzie! Nie daj się
zaskoczyć zimie i wyposaż swoje auto w niezbędny gadżet do usuwania lodu i śniegu z szyb samochodu, który zapewni Ci
widoczność podczas drogi.

 

Skrobaczka 3w1

 
Samochodowa skrobaczka do szyb Snowdon to gadżet z trzema ledami, przecinarką i młotkiem. Skrobaczka do szyb 3w1 to
wielofunkcyjne narzędzie, które przyda się w każdym aucie. Podświetlana skrobaczka do szyb 3 w 1 ułatwi odśnieżanie
auta w ciemności, a jej dodatkowe funkcje przydadzą się w najmniej oczekiwanych momentach. Taki gadżet warto mieć na
stałe w swoim samochodzie! Nie zajmuje dużo miejsca, dlatego można ją wozić przez cały rok.

 

Gadżet reklamowy z logo

 
Gadżet reklamowy z logo idealny do samochodu? Skrobaczka 3w1 Snowdon to doskonałe rozwiązanie na upominek
reklamowy zimą. Praktyczny i wielofunkcyjny gadżet reklamowy, który przyda się w każdym samochodzie, a dodatkowo jest
dobrą reklamą Twojego biznesu. Jeśli szukasz gadżetu reklamowego, który zaskoczy Cię funkcjami to ta skrobaczka, jest
świetnym przykładem. Klasyczny gadżet wyposażony w taki extra funkcje.
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